
 

 

Ministério da Educação 
Secretaria de Educação Profissional Tecnológica 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do RN 
Campus Natal – Zona Norte 

Coordenação de Gestão de Pessoas 
 

 Rua Brusque, 2926 - Conj. Santa Catarina - Potengi – Natal/RN CEP.: 59.112-490 
Fone/Fax: (84) 4006-9506 – E-mail: cogpe.zn@ifrn.edu.br 

 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

Nº 01 - JANEIRO/2012 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

BOLETIM DE SERVIÇO 
(Lei nº 4.965 de 05 de maio de 1966 – DOU de 10 de maio de 1966) 
Resolução do Conselho de Representantes nº 43/66 de 06/10/1966. 

 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE 
DO NORTE 

CAMPUS NATAL – ZONA NORTE 
 

Rua Brusque, 2926 - Conj. Santa Catarina - Potengi – Natal/RN CEP.: 59.112-490 
Fone/Fax: (84) 4006-9506 – E-mail: cogpe.zn@ifrn.edu.br 

_______________ 
 



                              BBOOLLEETTIIMM  DDEE  SSEERRVVIIÇÇOOSS  DDOO  IIFFRRNN  ––  CCAAMMPPUUSS  NNAATTAALL--ZZOONNAA  NNOORRTTEE    
       NÚMERO: 01 - ANO: 2012 
    

 

 
    

 

1 

 
 

PRESIDENTE DA REPÚBLICA 
Dilma Vana Rousseff 

 
 
 

MINISTRO DA EDUCAÇÃO  
Aloízio Mercadante 

 
 
 

SECRETÁRIO EXECUTIVO DO MINISTÉRIO 
DA EDUCAÇÃO  

José Henrique Paim Fernandes 
 
 
 

SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
Eliezer Pacheco 

 
 
 

REITOR DO IFRN 
Belchior de Oliveira Rocha 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                              BBOOLLEETTIIMM  DDEE  SSEERRVVIIÇÇOOSS  DDOO  IIFFRRNN  ––  CCAAMMPPUUSS  NNAATTAALL--ZZOONNAA  NNOORRTTEE    
       NÚMERO: 01 - ANO: 2012 
    

 

 
    

 

2 

ADMINISTRAÇÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RN 

 
 

REITORIA 
Belchior de Oliveira Rocha 

 
PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO 

INSTITUCIONAL 
Francisco das Chagas de Mariz Fernandes 

 
PRÓ-REITORIA DE ENSINO 

Anna Catharina da Costa Dantas 
 

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO 
Juscelino Cardoso de Medeiros 

 
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO 

José Yvan Pereira Leite 
 

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO 
Wyllys Abel Farkatt Tabosa 

 
DIRETORIA DE ENGENHARIA E INFRAESTRUTURA  

Josué Martins da Silva 
 

DIRETORIA DE GESTÃO DE ATIVIDADES ESTUDANTIS 
Solange da Costa Fernandes 

 
DIRETORIA DE GESTÃO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 

Alex Fabiano de Araújo Furtunato 
 

DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 
Auridan Dantas de Araújo 

 
DIRETORIA DE LICITAÇÕES  
Júlio César Carneiro Camilo 

 
 



                              BBOOLLEETTIIMM  DDEE  SSEERRVVIIÇÇOOSS  DDOO  IIFFRRNN  ––  CCAAMMPPUUSS  NNAATTAALL--ZZOONNAA  NNOORRTTEE    
       NÚMERO: 01 - ANO: 2012 
    

 

 
    

 

3 

 DIRETORIA GERAL DO CAMPUS NATAL ZONA NORTE  
Gustavo Fontoura de Souza 

 
AUDITORIA GERAL 

Zeneide de Oliveira Bezerra Peixoto 
 

PROCURADORIA JURÍDICA 
Thiago Murilo Nóbrega Galvão 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                              BBOOLLEETTIIMM  DDEE  SSEERRVVIIÇÇOOSS  DDOO  IIFFRRNN  ––  CCAAMMPPUUSS  NNAATTAALL--ZZOONNAA  NNOORRTTEE    
       NÚMERO: 01 - ANO: 2012 
    

 

 
    

 

4 

ADMINISTRAÇÃO DO CAMPUS NATAL – ZONA NORTE 
 
 

DIRETORIA-GERAL 
Gustavo Fontoura de Souza 

 
CHEFIA DE GABINETE 

Tatiana Millions Rivasplata 
 

COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 
Michelle Pinheiro Carvalho de Assis 

 
COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS  

Kátia Cheim Pereira Galvão 
 

DIRETORIA ACADÊMICA 
Agamenon Henrique de Carvalho Tavares 

 
COORDENAÇÃO DE LABORATÓRIOS 

Aécio Vinícius Amorim Farias 
 

SECRETARIA ACADÊMICA 
Gustavo Souto Medeiros 

 
COORDENAÇÃO DE APOIO ACADÊMICO 

Niwerton Bezerra da Mota 
 

COORDENAÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR 
David Emmanoel Barbosa Gomes 

 
COORDENAÇÃO DE ATIVIDADES ESTUDANTIS 

Severino Carlos Gomes 
 

COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO 
Victor Varela Ferreira Medeiros de Oliveira 

 
COORDENAÇÃO DE PESQUISA E INOVAÇÃO 

Pablo Moreno Paiva Capistrano 
 
 



                              BBOOLLEETTIIMM  DDEE  SSEERRVVIIÇÇOOSS  DDOO  IIFFRRNN  ––  CCAAMMPPUUSS  NNAATTAALL--ZZOONNAA  NNOORRTTEE    
       NÚMERO: 01 - ANO: 2012 
    

 

 
    

 

5 

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO 
Juliana Rangel Barboza 

 
COORDENAÇÃO DE SERVIÇOS GERAIS E MANUTENÇÃO 

Ivo Assunção Filho 
 

 
 



                              BBOOLLEETTIIMM  DDEE  SSEERRVVIIÇÇOOSS  DDOO  IIFFRRNN  ––  CCAAMMPPUUSS  NNAATTAALL--ZZOONNAA  NNOORRTTEE    
       NÚMERO: 01 - ANO: 2012 
    

 

 
    

 

6 

 
 

Í N D I C E 
 

 

ATOS DO DIRETOR GERAL DO CAMPUS NATAL-ZONA NORTE ............................ ...... 7 

CONCESSÃO DE DIÁRIAS CAMPUS NATAL-ZONA NORTE .......................................... 11 

LICENÇAS  MÉDICAS / AFASTAMENTOS ......................................................................... 12 

 



                              BBOOLLEETTIIMM  DDEE  SSEERRVVIIÇÇOOSS  DDOO  IIFFRRNN  ––  CCAAMMPPUUSS  NNAATTAALL--ZZOONNAA  NNOORRTTEE    
       NÚMERO: 01 - ANO: 2012 
    

 

 
    

 

7 

 
ATOS DO DIRETOR GERAL DO CAMPUS NATAL-ZONA NORTE 

 
 
PORTARIA Nº 001/2012-DG/ZN - IFRN                                  Natal/RN, 03 de janeiro de 2012. 
 

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL – ZONA NORTE DO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE 
DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas através da Portaria nº 1589/2009-
Reitoria/IFRN, de 30 de dezembro de 2009, publicada no Diário Oficial da União de 5 de 
janeiro de 2010, 

 
R E S O L V E: 

 
I - DESIGNAR os servidores ADELMO TORQUATO DA SILVA, 

Matrícula SIAPE nº. 1637843, NIWERTON BEZERRA DA MOTA, Matrícula SIAPE nº. 
1727357, e JALON BARBOSA DE MEDEIROS, Matrícula SIAPE nº. 1636974, para, sob a 
presidência do primeiro, compor Comissão Inventariante dos Bens Móveis e imóveis, referente 
ao exercício financeiro de 2011, do IFRN/ Campus Natal – Zona Norte. 

 
 II – ESTABELECER, a partir de 03.01.2012, o prazo de 30 dias para a 

conclusão dos trabalhos. 
 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, 
CUMPRA-SE e REGISTRE-SE. 

 
Gustavo Fontoura de Souza 

 DIRETOR GERAL DO CAMPUS NATAL – ZONA NORTE 
Matrícula 2377314 

 
 

PORTARIA Nº 002/2012-DG/ZN – IFRN                                 Natal/RN, 03 de janeiro de 2012. 
 

A DIRETORA-GERAL - SUBSTITUTA EVENTUAL DO CAMPUS 
NATAL-ZONA NORTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas através 
da Portaria nº 1589/2009-Reitoria/IFRN, de 30 de dezembro de 2009, publicada no Diário 
Oficial da União de 5 de janeiro de 2010, 
 

R E S O L V E: 
 

I - DESIGNAR os servidores TATIANA MILLIONS RIVASPLATA, 
Matrícula SIAPE nº 1545824, DAVID EMMANOEL BARBOSA GOMES, Matrícula SIAPE 
nº. 1673898, e JOSÉ RIBEIRO MACHADO, Matrícula SIAPE nº. 1637293, para, sob a 
presidência da primeira, compor Comissão de Prestação de Contas Anual do Almoxarifado 
referente ao exercício financeiro de 2011, do IFRN/ Campus Natal – Zona Norte. 



                              BBOOLLEETTIIMM  DDEE  SSEERRVVIIÇÇOOSS  DDOO  IIFFRRNN  ––  CCAAMMPPUUSS  NNAATTAALL--ZZOONNAA  NNOORRTTEE    
       NÚMERO: 01 - ANO: 2012 
    

 

 
    

 

8 

 
 II – ESTABELECER, a partir de 03.01.2012, o prazo de 30 dias para a 
conclusão dos trabalhos. 
 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, 
CUMPRA-SE e REGISTRE-SE. 

 
Juliana Rangel Barboza 

DIRETORA GERAL DO CAMPUS NATAL – ZONA NORTE 
Substituta Eventual 
Matrícula 1545062 

 
 
PORTARIA Nº 003/2012-DG/ZN                                          Natal (RN), 04 de janeiro de 2012. 

   
O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL – ZONA NORTE DO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE 
DO NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas através da Portaria nº. 222/2011-
Reitoria/IFRN, de 28 de fevereiro de 2011, publicada no Diário Oficial da União de 1º de 
março de 2011, 

 
CONSIDERANDO 

a necessidade de serviço, 
 

R E S O L V E: 
  
RETIFICAR a Portaria nº. 096/2011-DG/ZN-IFRN, de 06 de dezembro de 

2011, de modo a alterar o período de férias do servidor NIWERTON BEZERRA DA MOTA, 
Matrícula SIAPE 1727357, de modo que: 

  
Onde se lê: 
“16 de abril a 15 de maio de 2012” 
 
Leia-se: 
“22 de março a 20 de abril de 2012” 
 

Gustavo Fontoura de Souza 
 DIRETOR GERAL DO CAMPUS NATAL – ZONA NORTE 

Matrícula 2377314 

 
 
PORTARIA Nº 004/2012-DG/ZN                                          Natal (RN), 20 de janeiro de 2012. 

   
A DIRETORA-GERAL – SUBSTITUTA EVENTUAL DO CAMPUS 

NATAL – ZONA NORTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas através 



                              BBOOLLEETTIIMM  DDEE  SSEERRVVIIÇÇOOSS  DDOO  IIFFRRNN  ––  CCAAMMPPUUSS  NNAATTAALL--ZZOONNAA  NNOORRTTEE    
       NÚMERO: 01 - ANO: 2012 
    

 

 
    

 

9 

da Portaria nº. 222/2011-Reitoria/IFRN, de 28 de fevereiro de 2011, publicada no Diário Oficial 
da União de 1º de março de 2011, 

 
CONSIDERANDO 
 o que dispõe a Instrução Normativa nº. 01, de 8 de agosto de 2002, que 
estabelece procedimentos destinados à operação do Sistema Integrado de Administração de 
Serviços Gerais – SIASG, no subsistema SICON – Sistema de Contratos – Cronograma de 
Acompanhamento de Contratos, conforme Art. 1º, VII, combinado com o Art. 5º, § 1º e 2º,  

  
e, ainda, o que consta no Processo Nº 23058.001384.2012-61, de 20 de 

janeiro de 2012,  

 
R E S O L V E: 

 
I - DESIGNAR, a servidora ISABELLE CRISTINE PATRÍCIO DOS 

SANTOS, Matrícula SIAPE nº. 1730042, CPF nº. 008.295.454-25, para fiscalizar o contrato 
abaixo especificado e seus respectivos termos aditivos, com efeitos a partir de 02 de dezembro 
de 2011. 

 

Contrato nº Cronograma nº 
Período de Vigência 

Empresa 
Início Término 

259/2011 001/2012 02/12/2011 01/06/2012 
G F S CONSTRUÇÕES E 

SERVIÇOS DE REFORMA 
EM EDIFICAÇÕES LTDA 

 
DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, 

CUMPRA-SE e REGISTRE-SE. 
 

Juliana Rangel Barboza 
DIRETORA GERAL DO CAMPUS NATAL – ZONA NORTE 

Substituta Eventual 
Matrícula 1545062 

 
 

PORTARIA Nº 005/2012-DG/Campus Natal–Zona Norte     Natal (RN), 24 de janeiro de 2012. 
 

A DIRETORA-GERAL – SUBSTITUTA EVENTUAL DO CAMPUS 
NATAL – ZONA NORTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas através 
da Portaria nº. 222/2011-Reitoria/IFRN, de 28 de fevereiro de 2011, publicada no Diário Oficial 
da União de 1º de março de 2011, 
 
CONSIDERANDO 
                                a necessidade do serviço 
 

R E S O L V E: 



                              BBOOLLEETTIIMM  DDEE  SSEERRVVIIÇÇOOSS  DDOO  IIFFRRNN  ––  CCAAMMPPUUSS  NNAATTAALL--ZZOONNAA  NNOORRTTEE    
       NÚMERO: 01 - ANO: 2012 
    

 

 
    

 

10 

 
INTERROMPER, a partir de 03 de janeiro do corrente ano, as férias 

relativas ao exercício 2012, compreendidas entre 02 a 16 de janeiro de 2012, do servidor 
ADELMO TORQUATO DA SILVA, Matrícula SIAPE nº. 1637843, pertencente ao Quadro 
Permanente desta Instituição, devendo o respectivo usufruto ser gozado entre os dias 02 a 15 de 
maio de 2012. 

 
DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, 

CUMPRA-SE e REGISTRE-SE. 
 

Juliana Rangel Barboza 
DIRETORA GERAL DO CAMPUS NATAL – ZONA NORTE 

Substituta Eventual 
Matrícula 1545062 

 
 

PORTARIA Nº 006/2012-DG/ZN – IFRN                                 Natal/RN, 26 de janeiro de 2012. 
 

A DIRETORA-GERAL - SUBSTITUTA EVENTUAL DO CAMPUS 
NATAL-ZONA NORTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas através 
da Portaria nº 1589/2009-Reitoria/IFRN, de 30 de dezembro de 2009, publicada no Diário 
Oficial da União de 5 de janeiro de 2010, 
 
CONSIDERANDO 
   o Processo nº 23058.001710.2012-39, datado de 25 de janeiro de 2012. 
 

R E S O L V E: 
 

I - PRORROGAR, por 30 (trinta) dias, a contar de 1º de fevereiro de 2012, o 
prazo de encerramento dos trabalhos da Comissão Inventariante dos Bens Móveis e Imóveis 
referente ao exercício financeiro de 2011, do IFRN/ Campus Natal – Zona Norte, designada 
pela Portaria nº 001/2012-DG/ZN - IFRN, datada de 03 de janeiro de 2012. 
 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, 
CUMPRA-SE e REGISTRE-SE. 

 
Juliana Rangel Barboza 

DIRETORA GERAL DO CAMPUS NATAL – ZONA NORTE 
Substituta Eventual 
Matrícula 1545062 

 
 

PORTARIA Nº 007/2012-DG/ZN – IFRN                                 Natal/RN, 26 de janeiro de 2012. 
 

A DIRETORA-GERAL - SUBSTITUTA EVENTUAL DO CAMPUS 
NATAL-ZONA NORTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 



                              BBOOLLEETTIIMM  DDEE  SSEERRVVIIÇÇOOSS  DDOO  IIFFRRNN  ––  CCAAMMPPUUSS  NNAATTAALL--ZZOONNAA  NNOORRTTEE    
       NÚMERO: 01 - ANO: 2012 
    

 

 
    

 

11 

TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas através 
da Portaria nº 1589/2009-Reitoria/IFRN, de 30 de dezembro de 2009, publicada no Diário 
Oficial da União de 5 de janeiro de 2010, 
 
CONSIDERANDO 
   o Memo nº 003/2012-CATCA/ZN, datado de 26 de janeiro de 2012; 
 

R E S O L V E: 
 

I - PRORROGAR, por 30 (trinta) dias, a contar de 1º de fevereiro de 2012, o 
prazo de encerramento dos trabalhos da Comissão de Prestação de Contas Anual do 
Almoxarifado referente ao exercício financeiro de 2011, do IFRN/ Campus Natal – Zona Norte, 
designada pela Portaria nº 002/2012-DG/ZN - IFRN, datada de 03 de janeiro de 2012. 
 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, 
CUMPRA-SE e REGISTRE-SE. 

 
Juliana Rangel Barboza 

DIRETORA GERAL DO CAMPUS NATAL – ZONA NORTE 
Substituta Eventual 
Matrícula 1545062 

 
 
 

CONCESSÃO DE DIÁRIAS CAMPUS NATAL-ZONA NORTE 
 

Proposto 
Número 

Solicitação 
Tipo de 
Viagem 

Trecho Período Valor das 
Diárias Origem Destino Início Término 

Niwerton 
Bezerra da 

Mota 
000030/12 

Nacional – 
A serviço 

Natal 
Santa 
Cruz 

25/1/2012 26/1/2012 88,50 

Santa 
Cruz 

Currais 
Novos 

26/1/2012 26/1/2012 0,00 

Currais 
Novos 

Caicó 26/1/2012 27/1/2012 177,00 

Caicó Natal 27/1/2012 27/1/2012 0,00 

 
 
 
 
 



                              BBOOLLEETTIIMM  DDEE  SSEERRVVIIÇÇOOSS  DDOO  IIFFRRNN  ––  CCAAMMPPUUSS  NNAATTAALL--ZZOONNAA  NNOORRTTEE    
       NÚMERO: 01 - ANO: 2012 
    

 

 
    

 

12 

LICENÇAS MÉDICAS / AFASTAMENTOS 
 
 

* REFERENTES A AGOSTO DE 2011 
 

LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE DO PRÓPRIO SERVIDOR 
 

NOME DO SERVIDOR MAT. DATA 
TOTAL 

DIAS 
CARGO 

Miler Franco D'Anjour 
 

2510326 
15/08 a 
15/10 

62 
Professor do Ensino 
Básico, Técnico e 

Tecnológico 
 
 

* REFERENTES A NOVEMBRO DE 2011 
 

LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE DO PRÓPRIO SERVIDOR 
 

NOME DO SERVIDOR MAT. DATA 
TOTAL 

DIAS 
CARGO 

Adriano Dantas da Fonseca 1816037 18 a 19/11 2 
Assistente em 
Administração 

 
 

* REFERENTES A DEZEMBRO DE 2011 
 

LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE DO PRÓPRIO SERVIDOR 
 

NOME DO SERVIDOR MAT. DATA 
TOTAL 

DIAS 
CARGO 

Luiz José de Sant Anna Neto 1445647 07/12 1 Médico/Clínica Geral 

Maria de Lourdes Teixeira da Silva 1637517 06 a 07/12 2 
Bibliotecário 

Documentalista 
 

Paulo de Tarso Silva Braga 1322112 07/12 1 
Professor do Ensino 
Básico, Técnico e 

Tecnológico 

Guilherme Afonso 1722291 15 a 16/12 2 
Professor do Ensino 
Básico, Técnico e 

Tecnológico 

Frank Victor Amorim 1626800 05 a 09/12 5 
Professor do Ensino 
Básico, Técnico e 

Tecnológico 



                              BBOOLLEETTIIMM  DDEE  SSEERRVVIIÇÇOOSS  DDOO  IIFFRRNN  ––  CCAAMMPPUUSS  NNAATTAALL--ZZOONNAA  NNOORRTTEE    
       NÚMERO: 01 - ANO: 2012 
    

 

 
    

 

13 

Frank Victor Amorim 1626800 
12/12/2011 

a 
10/03/2012 

90 
Professor do Ensino 
Básico, Técnico e 

Tecnológico 

Luis Ferdinando da Silva Patriota 2576951 19 a 20/12 2 
Professor do Ensino 
Básico, Técnico e 

Tecnológico 
Isabelle Cristine Patrício 
dos Santos 

1730042 07 a 16/12 10 Engenheiro Civil 

Adriana Assis Aquino 1898794 09/12 1 Professor Substituto 
 

 
OUTRAS LICENÇAS / AFASTAMENTOS 

 
LICENÇA POR MOTIVO DE DOENÇA EM PESSOA DA FAMÍLIA 

 

NOME DO SERVIDOR MAT. DATA 
TOTAL 

DIAS 
CARGO 

Luiz José de Sant Anna Neto 1445647 15/12 1 Médico/Clínica Geral 

Érika Cruz Rocha de Albuquerque 1551711 05 a 08/12 4 
Professor do Ensino 
Básico, Técnico e 

Tecnológico 
 
 

COMPENSAÇÃO DE TRABALHO PRESTADO À JUSTIÇA ELEITORAL 
 

NOME DO SERVIDOR MAT. DATA 
TOTAL 

DIAS 
CARGO 

Tatiana Millions Rivasplata 1542824 01 a 02/12 2 
Assistente em 
Administração 

 


